Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga$/Dragas Municipality
KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH

01/Nr. ©6o 1, -2 10/ ;
Daté: 19.12.2023 A

Bazuar né nenin 43, paragrafi 1, t& Ligjit, Nr-03/L-040 Per Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikés sg Kosoves, Nr—2008/28”, ¢ né mbéshtetje t& nenit 5, té udhézimit

Pér datén 29.12.2023
Ora 102

Mbledhjen e 10, (dhjeté) té rregullt (e trembédhjeta me radhé) pér vitin 2023, t¢ Kuvendit t¢
Komunés ne Dragash dhe njeheris propozoi kété:

REND DITE

rregullt dhe 3 procesverbale t& jashtézakonshme),

2. Vendim pér shpalljen e listés g pérgjithshme dhe t& veeanté t€ pronds se
paluajtshme t& Komungs PéEr vitin 2024,

3. Miratimi i Planit t& Punés s& Ekipit per t& Drejtat e Fémijes 2024-2026,

4. Rishqyrtimj vendimit pér korrigjim per listat Kadastrale, 0INr.060/01-8154-2/23
i datés27.04.2023,

5. Miratimi i Planit & Punés s& KKSB-sé pér vitin 2024,

6. Kérkesa pér dhénien né shfrytézim t& pronés sa paluajtshme t& Komungs, e 7.
Samir Krasniqi 01 Nr.462/01-31 875,

Ve Zgjedhja e Kryesuesit t& Kuvendit t& Komunés,
8. Eventuale.

Mbledhja mbahet ne sallén e Kuvendit t& Komunés ne Dragash.
Shtojeé: Material pér pikat e lartcekyyq

Kryetari i Komunés Anétari mé i vjetir i Kuvendit t¢ Komungs
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